εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής και το 1ο Κέντρο 
Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) Ανατολικής Αττικής, για 
χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 36.166,68€ (τριάντα εξι χιλιάδων 
εκατόν  εξήντα έξι ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και 29.166,68€ (είκοσι 
εννέα χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών) άνευ Φ.Π.Α. 

Το αντικείμενο καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές και οι απαιτήσεις της σύμβασης παρουσιάζονται 
αναλυτικά στο Παράρτημα Ι της παρούσας.

Η χρονική διάρκεια παροχής των υπηρεσιών ορίζεται σε τέσσερις  (4) μήνες.